

Sidonnaisuusilmoitukset

Tarkastuslautakunta 23.10.2024

146/00.03.02/2024

Valmistelija: Hanna Suhonen, hallinnon suunnittelija, p. 050 437 3411

Kuntalain (410/2015) 84 §:n mukaan tiettyjen kunnan luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden on ilmoitettava sidonnaisuuksistaan tarkastuslautakunnalle, joka saattaa ilmoitukset valtuuston tiedoksi vuosittain. Sidonnaisuusilmoituksia koskevan sääntelyn tarkoituksena on kunnan päätöksenteon avoimuuden ja läpinäkyvyyden lisääminen. Sidonnaisuuksien ilmoittamisella ja julkaisemisella kunnan verkkosivuilla pyritään turvaamaan kunnan asukkaiden luottamusta hallinnon riippumattomuuteen ja puolueettomuuteen.

Ilmoituksen tekeminen on luottamushenkilöille ja viranhaltijoille kuuluva velvollisuus. Sidonnaisuusilmoitus tehdään sellaisista johtotehtävistä, luottamustoimista sekä varallisuudesta, joilla voi olla merkitystä luottamus- ja virkatehtävien hoitamisessa. Sidonnaisuusilmoituksessa selvitetään myös mahdollisia kiinteistöjen tai osakkeiden omistuksia, velkoja, takauksia tai vakuuksia, etenkin niiden liittyttä elinkeino toimintaan.

Ilmoitusvelvollisen tulee ilmoittaa sidonnaisuuksissaan tapahtuneista muutoksista, kuten luottamustoimen päättymisestä, jotta sidonnaisuustiedot voidaan tarvittaessa poistaa myös kunnan verkkosivuilta. Ilmoitus tulee tehdä kahden kuukauden kuluessa siitä, kun henkilö on valittu luottamustoimeen tai tehtävään. Sidonnaisuusilmoituslomake tulee täyttää myös siinä tapauksessa, ettei ilmoitettavia sidonnaisuuksia ole. Sidonnaisuusilmoituslomake löytyy kunnan verkkosivuilta.

Tarkastuslautakunta on pyytänyt syys-lokakuussa ilmoitusvelvollisia luottamushenkilöitä ja viranhaltijoita täyttämään sidonnaisuusilmoituslomakkeet, sillä kunnan käyttämä raportointijärjestelmä on vaihtunut keväällä 2024 ja kunnan verkkosivuilla sidonnaisuusilmoitusten julkaisutapa on tarkentunut.

Sidonnaisuusilmoituksia saapui 6.10.2024 mennessä 35 kappaletta, 23 ilmoitusvelvollista ei täyttänyt lainkaan sidonnaisuusilmoitusta. Lautakunta käy sidonnaisuusilmoitukset läpi kokouksessaan.

Sidonnaisuusilmoituskooste oheismateriaalina.

Puheenjohtajan ehdotus:

Hyväksytään saapuneet sidonnaisuusilmoitukset, julkaistaan ne yleisessä tietoverkossa sekä saatetaan ne valtuustolle tiedoksi.

Päätös: